- 1 -

宿州市埇桥区 xx 单位文件
城东办〔2023〕59 号

关于印发《城东街道办事处五经普工作包保
督导方案》的通知

各社区、义乌商贸城商会、南翔恒泰商会、远东汽配城商会、

城东汽车协会：

现将《城东街道办事处五经普工作包保督导方案》印发给

你们，请结合工作实际，认真贯彻执行，实现包保督导全覆盖。

2023 年 7 月 4 日

- 2 -

城东街道办事处五经普工作包保督导方案

为扎实有效推进城东街道五经普各项工作有序开展，经街

道党工委研究决定，制定《城东街道办事处五经普工作包保督

导方案》。

一、督导职责

街道领导班子成员及统计站五经普业务联系负责人对包保

社区及商会（详见附表）进行督导，主要职责包括：及时掌握

包保社区及商会普查工作进度和数据质量，对普查工作进行指

导，协调解决普查工作过程中遇到的困难和问题。

二、督导内容

（一）普查准备阶段（2023 年 6 月底前）

各工作组检查督导包保社区及商会五经普工作情况，推动

普查机构、人员落实；核实“两员”选聘以及其他五经普相关

准备工作落实情况。

（二）单位清查阶段（2023 年 7 月至 12 月）

各工作组检查督导包保社区及商会组织开展普查区划分及

电子地图绘制、普查宣传动员、单位清查业务培训、“地毯式”

单位清查及查疑补漏、单位清查数据质量评估等工作推进及完

成情况。

（三）普查登记阶段（2023 年 11 月至 2024 年 6 月）

- 3 -

各工作组检查督导包保社区及商会普查登记工作业务培训

和数据处理软件培训工作。

三、督导要求

（一）定期召开例会。普查登记期间，街道经普办每周召

开例会，相关工作组及经普办业务人员参加，及时掌握普查进

度并进行分析研究普查中出现的问题，发现问题及时请示、及

时解决。

（二）定期通报情况。在普查工作的关键节点，对各社区

每日上报的工作完成情况、进展情况，经街道汇总后进行通报，

对进度缓慢、存在问题的社区及商会加强指导。

（三）及时跟进检查。各工作组和相关业务负责人发现问

题，立即由组长或业务负责人带队，进行现场检查，督促整改，

如遇疑难问题，及时请示区普查办。同事对经济普查中有拒报、

虚报、瞒报和不完整上报等统计违法行为的单位和个人及时进

行批评整改。对不整改的单位及个人上报区经普办。

附件：街道班子成员包保督导责任一览表

- 4 -

附件

街道班子成员包保督导责任一览表

班子成员 包保区域
统计办事

业务负责人
成 员

沈 英

胡红娟

曹继成

沱河社区 马 伟 凌艳芬

何茂辉

高 雷
十里社区 刘先勇 李 倩

刘成习

张 磊

汪瑞英

八里社区 李 伟 马婉秋

魏正民

刘 静
津浦社区 韦 祎 范彤彤

宿州市埇桥区城东街道办事处 2023 年 7 月 4 日印发